
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia października 2022 roku

w sprawie wprow adzenia zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t J. Dz. U. z 2022 
r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powdatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów' i wydatków' budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z 
Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu
Stanisław' Lonczak.........

Wicestarosta

Andrzej Biyła...............

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

4. Członek Zarządu
Zbigniew' Dzialowski..................... 4^3...........................

5. Członek Zarządu
Bogusław' Peret.......................L/zC?............................



ł Zaląęznłk
do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia ;<X, października 2022 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 297,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 80,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

80,00

01095 Pozostała działalność 2 217,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 217,00

020 Leśnictwo 248,00

02095 Pozostała działalność 248,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

248,00

600 Transport i łączność 64 833,07

60003 Krajowe pasażerskie przewóz)' autobusowe 63 997,78

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

63 997,78

60095 Pozostała działalność 835,29

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

835,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 155 545,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 545,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

155 545,00

710 Działalność usługowa 7 300,00

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 291,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

291,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 7 009,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 009,00

750 Administracja publiczna 89,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

89,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 19 000,00

2



2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

19 000,00

758 Różne rozliczenia 45 844,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 45 844,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

45 844,00

801 Oświata i wychowanie 39 395,35

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 395,35

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

33 202,41

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

6 192,94

851 Ochrona zdrowia 415 300,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 415 300,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

415 300,00

852 Pomoc społeczna 1 248,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 248,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 1 248,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 988,58

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 19901,58

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

19 901,58

85395 Pozostała działalność 87,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

87,00

Razem: 771 088,00

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 297,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 80,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 80,00

01095 Pozostała działalność 2 217,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 2 217,00

020 Leśnictwo 248,00

3



02095 Pozostała działalność 248,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 248,00

600 Transport i łączność 64 833,07

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 63 997,78

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

63 997,78

60095 Pozostała działalność 835,29

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy)

835,29

700 Gospodarka mieszkaniowa 155 545,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 545,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 88 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 117 545,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) -50 000,00

710 Działalność usługowa 7 300,00

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 291,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy)

291,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 7 009,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy)

7 009,00

750 Administracja publiczna 89,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 89,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 19 000,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 146 444,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

-50 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) -77 444,00

801 Oświata i wychowanie 74 542,35

80101 Szkoły podstaw'owfe 8 979,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 8 979,00

80102 Szkoły podstaw'ow'e specjalne 2 363,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. a ustawy) 2 363,00

80115 Technika 9 118,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. a ustawy) 9 118,00

80117 Branżowe szkoły I i 11 stopnia 4 363,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 4 363,00

80120 Licea ogólnokształcące 10 324,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 5 598,00

4



1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 4 726,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 395,35

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art, 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

1 667,40

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy)

311,00

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

31 535,01

1402

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy)

5 881,94

851 Ochrona zdrowia 415 300,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 415 300,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 415 300,00

852 Pomoc społeczna 1 248,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 248,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 248,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 540,58

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 21 453,58

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 13 630,58

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust, 3 pkt 
1 lit. a ustawy) 7 823,00

85395 Pozostała działalność 87,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 87,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 145,00

85410 Internat)' i bursy szkolne 2 312,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 312,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 6 833,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 6 833,00

Razem: 771 088,00

5



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:
1) w dziale 600 rozdział 60003 Krajowe pasażerskie przewóz)’ autobusowe dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 63 997,78 zł z tytułu otrzymania dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na 

rekompensatę utraconych przychodów w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień ulgowych 

w ramach realizacji powiatowych przewozów pasażerskich;

2) w dziale 758 rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 44 292 zł 

z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy i przeznacza się je na wsparcie dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 

roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

oraz o kwotę 1 552 zł z przeznaczeniem na realizację zadań przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności w Mielcu na rzecz obywateli Ukrainy, związanych z wydawaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart parkingowych, zgodnie żart. 26a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w' związku ogłoszeniem w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa;

3) w' dziale 801 rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli dokonuje się zwiększenia 

o kwotę 39395,3 5 zł z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Szkolenia 

i doradztwo dla kadr poradnictwa psychologiczno - pedagogicznego” realizowanego przez 

Specjalistyczną Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Mielcu;

4) w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Podkarpackiego dokonuje się zmian w planie wydatków' 

budżetu państwa w następujących rozdziałach:

- rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dokonuje się zwiększenia o kw'otę 38 000 

zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa;

- rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się zwiększenia o kw'otę 

19 000 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków' bieżących wf Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Mielcu;

- rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego dokonuje się zwiększenia o kw'otę 415 300 zł z 

przeznaczeniem na sfinansowanie niedoboru środków' finansowych na ubezpieczenie zdrowotne osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego;

- rozdział 85202 Domy pomocy społecznej dokonuje się zwiększenia o kwotę 1 248 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej Domu Pomocy Społecznej w' Mielcu;

- rozdział 85395 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia o kwotę 87 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań wynikających z ustawy o kombatantach;

- rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa dokonuje się zwiększenia o 

kwotę 80 zł, w rozdziale 01095 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia o kwotę 2 217 zł, w 

6



rozdziale 02095 Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia o kwotę 248 zł, w rozdziale 60095 

Pozostała działalność dokonuje się zwiększenia o kwotę 835,29 zł, w rozdziale 70005 Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami dokonuje się zwiększenia o kwotę 117 545 zl, w rozdziale 71005 Prace 

geologiczne (nieinwestycyjne) dokonuje się zwiększenia o kwotę 291 zł, w rozdziale 71012 Zadania 

z zakresu geodezji i kartografii dokonuje się zwiększenia o kwotę 7 009 zł, w rozdziale 75011 Urzędy 

wojewódzkie dokonuje się zwiększenia o kwotę 89 zł, w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności dokonuje się zwiększenia o kwotę 19 901,58 zł. Środki przeznacza się na 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w części obsługi zadań.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się zmiany w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa polegającej 

na przeniesieniu środków na bieżące utrzymanie budynków będących własnością Powiatu i wynajmowanych 

niepublicznym zakładom opieki zdrowotnej;

7


